
R A D A  M IE J S K A  

W  Ł A B IS Z Y N IE
UCHWAŁA NR 1/1/24 

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 7 maja 2024 r.

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania nad wyborem 
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łabiszynie i Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Łabiszynie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 609) oraz §40 ust. 3 Uchwały nr XXXVI/322/18 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 10 października 
2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łabiszyn (Dz. Urz. Woj. Kuj- Pom. poz.5301), uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Skrutacyjną dla przeprowadzenia głosowania nad wyborem Przewodniczącego 
Rady Miejskiej w Łabiszynie i Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Łabiszynie w składzie:

1. Grzeczka Martyna,

2. Drożniakiewicz Renata,

3. Tylak Michał.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ

Maciej Banaś

Id: 2C50E846-3F80-435A-9486-7DD32653F650. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 609) 
Rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając 
przedmiot działania oraz skład osobowy. Natomiast zgodnie z §40 ust. 3 Statutu Gminy Łabiszyn 
głosowanie tajne przeprowadza powołana przez Radę na czas trwania sesji komisja skrutacyjna, która 
spośród siebie wybiera przewodniczącego komisji.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ

Maciej Banaś

Id: 2C50E846-3F80-435A-9486-7DD32653F650. Uchwalony Strona 1


